

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมหลักปรับปรุงและพัฒนาถนนเพื่อการท่องเที่ยว กิจกรรมย่อยบูรณะทางหลวงสายหลัก
ทล.12 ตอน ลำน้ำพาน - บ้านหลุบ ระหว่าง กม.626+815 - กม.627+500 ระยะทาง 0.685 กิโลเมตร ตำบลกาฬสินธุ์
อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาบูรณะทางหลวงสายหลัก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ม.ค. 2566 เป็นเงิน 5,724,096.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 พิทยา ศรีภาบุญ กรรมการกำหนดราคากลาง ขม.ขท.กาฬสินธุ์

อนุมัติ



(นางดวงตา พายุพล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

11 ม.ค. 2566

พิทยา ศรีภาบุญ

10 มกราคม 2566 18:50:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมหลักปรับปรุงและพัฒนาถนนเพื่อการท่องเที่ยว กิจกรรมย่อยบูรณะทางหลวงสายหลัก ทล.12 ตอน ลำน้ำพาน - บ้านหลุบ ระหว่าง กม.626+815 - กม.627+500

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ระยะทาง 0.685 กิโลเมตร ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	35.000	383.57	13,424.95	1.3603	521.77	18,261.95
2	2. COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) จนเก็บที่ตามจุดที่กำหนดหรือแนวทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	4,390.000	14.96	65,674.40	1.3603	20.35	89,336.88
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	4,390.000	82.77	363,360.30	1.3603	112.59	494,279.01
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	4,390.000	31.33	137,538.70	1.3603	42.61	187,093.89
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	7,595.000	11.63	88,329.85	1.3603	15.82	120,155.09
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	7.000	2,408.65	16,860.55	1.3603	3,276.48	22,935.40
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	4,390.000	289.49	1,270,861.10	1.3603	393.79	1,728,752.35
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	7,535.000	289.15	2,178,745.25	1.3603	393.33	2,963,747.16
9	9. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	103.000	293.31	30,210.93	1.3603	398.98	41,095.92
10	10. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	130.000	293.31	38,130.30	1.3603	398.98	51,868.64

พิทยา ศรีภานุญ

10 มกราคม 2566 18:50:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมหลักปรับปรุงและพัฒนาถนนเพื่อการท่องเที่ยว กิจกรรมย่อยบูรณะทางหลวงสายหลัก ทล.12 ตอน ลำน้ำพาน - บ้านหลุบ ระหว่าง กม.626+815 - กม.627+500

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ระยะทาง 0.685 กิโลเมตร ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	SET	1.000	4,829.66	4,829.66	1.3603	6,569.78	6,569.78
							รวมราคากลาง	5,724,096.07

พิทยา ศรีภานุญ

10 มกราคม 2566 18:50:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างกิจกรรมหลักปรับปรุงและพัฒนาถนนเพื่อการท่องเที่ยว กิจกรรมรื้อถอนและบูรณะทางหลวงสายหลัก ทล.12 ตอน ลำน้ำพาน - บ้านหลุย ระหว่าง กม.626+815 - กม.627+500 ระยะทาง 0.685 กิโลเมตร ตำบลกาศสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



(นายอรุณ นาเต็มเขต)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อัจฉาญ ศิริสราญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิทยา ศรีภาบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิทยา ศรีภาบุญ

10 มกราคม 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมหลักปรับปรุงและพัฒนาถนนเพื่อการท่องเที่ยว กิจกรรมย่อยบูรณะทางหลวงสายหลัก ทล.12 ตอน ลำน้ำพาน - บ้านหุบ
ระหว่าง กม.626+815 - กม.627+500 ระยะทาง 0.685 กิโลเมตร ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ จ้างเหมาบูรณะทางหลวงสายหลัก หน่วยงนเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ตร.ม.	35.000	383.57	13,424.95	1.3603	521.77	18,261.95
2	2	COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) ขณะเก็บที่ ตามจุดที่กำหนดหรือแฉงทางหลวง กาฬสินธุ์	ตร.ม.	4,390.000	14.96	65,674.40	1.3603	20.35	89,336.88
3	3	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	4,390.000	82.77	363,360.30	1.3603	112.59	494,279.01
4	4	PRIME COAT	ตร.ม.	4,390.000	31.33	137,538.70	1.3603	42.61	187,093.89
5	5	TACK COAT	ตร.ม.	7,595.000	11.63	88,329.85	1.3603	15.82	120,155.09
6	6	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	7.000	2,408.65	16,860.55	1.3603	3,276.48	22,935.40
7	7	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	4,390.000	289.49	1,270,861.10	1.3603	393.79	1,728,752.35
8	8	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	7,535.000	289.15	2,178,745.25	1.3603	393.33	2,963,747.16
9	9	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	103.000	293.31	30,210.93	1.3603	398.98	41,095.92
10	10	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	130.000	293.31	38,130.30	1.3603	398.98	51,868.64
11	11	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	SET	1.000	4,829.66	4,829.66	1.3603	6,569.78	6,569.78
								TOTAL	5,724,096.07